همان تجربه تاریخی انقلاب مشروطه را باید یکبار دیگر به یاد آورد. آن زمان هم مذهب از امروز ریشه دار تر بود و هم شرایط سیاسی فرهنگی نامناسب تر. با این حال دیدیم هنگامی که بویه آزادی و خواست اثبات برابری در می گیرد، مردم از خود و شرایط شان بسی فراتر می روند.

آرش جودکی - 14 اردیبهشت 1389، 5 مه 2010